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ZP.271.6.2015 

 

Wykonawcy 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 

               Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r 

poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmiany ilości obmiarowych  

w załączonym kosztorysie na etapie składania oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości w kosztorysie dokonywanych 

samodzielnie przez Wykonawcę. Za wykonanie zamówienia Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie kosztorysowe. Po wykonaniu wszelkich robót zostanie sporządzony kosztorys 

powykonawczy.  

 

Pytanie 2. Prosimy o opublikowanie kosztorysu w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udostępnienia kosztorysu w wersji edytowalnej.  

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę. 

Odpowiedź: Do wykonania zamówienia potrzebne jest zgłoszenie zamiaru wykonania robót. 

Zamawiający posiada zgodę na wykonanie robót.  

 

Zastępca Burmistrza 

Aneta Kowalewska 


